РЕШЕНИЕ
от 25.12.2012 №117
Об утверждении генерального плана муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Малая Песочня»
В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Малая Песочня», рассмотрев итоги публичных слушаний прошедших 26 октября 2012 года, Сельская Дума
Р Е Ш И Л А :
1. Утвердить генеральный план муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Малая Песочня» (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте города Кирова и Кировского района.
Глава сельского поселения А.Ф. Родин
Об утверждении генерального плана муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Малая Песочня»
[bookmark: _GoBack]